

設 計 書

工 種	生 墓
委託番号	第 3 号

課長		課長補佐		担当			
----	--	------	--	----	--	--	--

年 度	平成 29～30 年度	作 成 年 月 日	平成29年1月23日
委託業務名	秋田市北部墓地管理業務委託	委託概要	
		植栽管理業務	
		高木 42本	
		低木 2,775本	
		冬囲い 一式	
		場内清掃 一式	
契約履行の場所	秋田市 飯島字堀川84番地内		
設計金額			
財源区分	国 補 ・ 県 補 ・ (市 単)		
施工期日	平成 29 年 4 月 1 日 から 平成 30 年 3 月 31 日 まで		

業 務 内 訳 書

1.000 式当たり

項 目	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
墓地管理業務						
植栽管理		1.0	式			
場内管理		1.0	式			
小計						
諸経費		1.0	式			15%以内
業務価格						
消費税相当額						8%
合計						

内 訳 表

植栽管理

1.000 式当たり

項 目	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
剪定工						
高木剪定	幹周15cm未満	42	本			処分費含む
低木剪定	樹高50cm以上100cm未満	1837	本			処分費含む
低木剪定	樹高50cm未満	938	本			処分費含む
消毒工						
消毒	緑地全体	2	回			材料費含む
除草工						
人力除草	タマリユウ 137㎡×3回	411	㎡			処分費含む
芝刈り	芝生 1,982㎡×3回	5946	㎡			処分費含む
除草剤散布	芝生 1,982㎡×2回	3964	㎡			材料費含む
施肥工						
施肥	緑地全体	1	回			材料費含む
冬囲い工						
カイツカイブキ	スタレ	4	本			材料費・撤去含む
サツキ	縄しぼり 設置、撤去	938	本			材料費・撤去含む

内 訳 表

植栽管理

1.000 式当たり

項 目	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
カンツバキ	スチール巻き 設置、撤去	7	本			材料費・撤去含む
計						

内 訳 表

場内管理

1.000 式当たり

項 目	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
清掃工						
浸透柵内清掃	37基×1回	38	回			処分費含む
供養物片付け	年3回	3	回			処分費含む
供養花撤去	月2回、4月～12月、3月	20	回			処分費含む
巡視点検	トイレ清掃、 [△] - [△] -補充 塔婆板撤去	10	回			4月～12月、3月 月1回
合計						